
Vladimír Koucký
Tel.: +420 777 852 346
E-mail: vladimir.koucky@qara.cz

Číslo nabídky: 12487
black-reality.cz/reality/65005/

 

Prodej nebytového prostoru, 97m2, lze hypo
Máchova 15, Praha, Hlavní město Praha
8 500 000 Kč
Prodej lukrativního nebytového prostoru přímo v centru Vinohrad, který se nachází v přízemí zrekonstruovaného činžovního
domu. Prostor se skládá ze dvou propojených jednotek. Do celého prostoru je vchod přímo z ulice. V případě opětovného
rozdělení na dvě samostatné jednotky, je možnost vstupu do druhé jednotky skrze chodbu domu. V prostorech je koupelna
se sprchou, 2X WC a 2X kuchyňský kout. Mezi jednotkami je úložná místnost/sklad o velikosti cca 8m2. Prostory lze využít
pro různé záměry od masáží, přes aktuální sportovní centrum, až po obchod se zbožím nebo kavárnu. Pro více info prosím
volejte. Hypotéku vám zařídíme rychle a výhodněji než je běžná nabídka na trhu.

http://www.black-reality.cz/reality/65005/

